Douanes

Cotisations annuelles 2026

Primo adhérent
Berkani

Contractuel catégorie C
Agent de Constatation
ACP 2nde classe

ACP 1ere classe

Contractuel catégorie B
Contréleur 2nde classe
Contréleur 1ere classe
Contréleur Principal

Contractuel catégorie A
Inspecteur

IR3

IR2

IR1

IP2/1P1

DSD2/DSD1

Adm civil / sup
Administrateur Général

RETRAITE

BULLETIN
D’ADHESION

Année 2026

40 €
42 €

81€
81€
94 €
103 €

106 €
106 €
112 €
119 €

139 €
139 €
157 €
164 €
172 €
182 €
194 €
220 €
268 €

42 €

Je soussigné(e),

[1 Madame [ Monsieur

Nom :

Nom de naissance :

Prénom(s) :

Date de naissance : / /

(ji/mm/aaaa)
Adhere a PUNSA Douanes.
COORDONNEES PERSONNELLES

N° de voie & Voie :

Batiment / Etage :

Lieu-dit* :

Code postal :

Ville :

Téléphone service :

Téléphone mobile :

Adresse de messagerie :

par mon adhésion, j'autorise TUNSA Douanes a me
communiquer des informations syndicales via mon

adresse de messagerie (privilégiez une adresse
personnelle si possible, merci).

INFORMATIONS PROFESSIONNELLES

Grade :

Branche : [] OP/CO-AG [ SURV
Temps partiel :

Direction Régionale :

Résidence Administrative :

Date d’entrée en Douanes : / /

(ji/mm/aaaa)

Mon adhésion comporte une entiére souscription aux
dispositions statutaires régissant le Syndicat et je
m’engage a payer réguliérement ma cotisation.

Date & Lieu de signature :
le / /

a

Signature de I'adhérent :

Retrouvez toute I’information concernant I’adhésion, payer en ligne sur notre site : http://www.unsadouanes.fr/fr/adhesion

Contactez-nous par messagerie pour obtenir les coordonnées de votre trésorier : unsadouanes@gmail.com

Paiement par chéque a I’ordre de I’UNSA Douanes. Le crédit d’imp6t pour 2026 est égale & 66% du montant de la cotisation payée ou 100% de celle-ci pour les personnes déclarant les frais réels. L'attestation fiscale
sera jointe a la carte d'adhérent 2026, a détacher et a remettre au service des Imp6éts en cas de contréle.


http://www.unsadouanes.fr/fr/adhesion
mailto:unsadouanes@gmail.com

