



BULLETIN D'ADHÉSION Année 2026

Cotisations annuelles 2026

Primo adhérent	40 €
Berkani	42 €
Contractuel catégorie C	81 €
Agent de Constatation	81 €
ACP 2nde classe	94 €
ACP 1ère classe	103 €
Contractuel catégorie B	106 €
Contrôleur 2nde classe	106 €
Contrôleur 1ère classe	112 €
Contrôleur Principal	119 €
Contractuel catégorie A	139 €
Inspecteur	139 €
IR3	157 €
IR2	164 €
IR1	172 €
IP2 / IP1	182 €
DSD2 / DSD1	194 €
Adm civil / sup	220 €
Administrateur Général	268 €
RETRAITÉ	42 €

Je soussigné(e),

Madame Monsieur

Nom : _____

Nom de naissance : _____

Prénom(s) : _____

Date de naissance : ____ / ____ / ____
(jj/mm/aaaa)

Adhère à l'UNSA Douanes.

COORDONNÉES PERSONNELLES

N° de voie & Voie : _____

Bâtiment / Étage : _____

Lieu-dit* : _____

Code postal : _____

Ville : _____

Téléphone service : _____

Téléphone mobile : _____

Adresse de messagerie : _____

par mon adhésion, j'autorise l'UNSA Douanes à me communiquer des informations syndicales via mon adresse de messagerie (*privilégiez une adresse personnelle si possible, merci*).

INFORMATIONS PROFESSIONNELLES

Grade : _____

Branche : OP/CO - AG SURV

Temps partiel : _____

Direction Régionale : _____

Résidence Administrative : _____

Date d'entrée en Douanes : ____ / ____ / ____

(jj/mm/aaaa)

Mon adhésion comporte une entière souscription aux dispositions statutaires régissant le Syndicat et je m'engage à payer régulièrement ma cotisation.

Date & Lieu de signature :

le ____ / ____ / ____

à _____

Signature de l'adhérent :

Retrouvez toute l'information concernant l'adhésion, payer en ligne sur notre site : <http://www.unsadouanes.fr/fr/adhesion>

Contactez-nous par messagerie pour obtenir les coordonnées de votre trésorier : unsadouanes@gmail.com

Paiement par chèque à l'ordre de l'**UNSA Douanes**. Le crédit d'impôt pour 2026 est égale à 66% du montant de la cotisation payée ou 100% de celle-ci pour les personnes déclarant les frais réels. L'attestation fiscale sera jointe à la carte d'adhérent 2026, à détacher et à remettre au service des Impôts en cas de contrôle.